近畿テニス事業協会 ＆ 四国テニス事業協会

申込締切日 11月22日（火）まで

 令和 4年 11月吉日

        近畿テニス事業協会   四国テニス事業協会
会長 大西 雅之     会長 井澤 義治

会員各位

                                       共催

第 7回 フロント・ステップアップ・アカデミー のご案内

「体験入会率アップの試み」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会へは種々ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、下記の要領でフロント・ステップ・アカデミーを開催させて頂くこととなりました。今回のテーマは、

“体験入会率アップの試み”です。

 今回はロールプレイング、ディスカッションなどを通じて他社とも事例を共有することで、すぐに現場で実

践できる内容を学び合いたいと思います。また、せっかくの機会ですので、体験応対に限らず普段のフロント

業務の中で困っていることや悩んでいることについても共有する時間を設けたいと思います。

つきましては、対象であるフロントスタッフのご参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

末筆になりますが、貴事業所のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

名 称 ： 「第7回 フロント・ステップアップ・アカデミー」

日 時 ： 令和4年11月29日（火） 13：00～16：00

参加費  ： 加盟会員 2,000円（税込） ／ 非加盟会員 4,000円（税込）

内 容 ： ■ 「体験入会率アップの試み」

         Zoom 内でロールプレイング、ディスカッション

パネラー：株式会社クリスタルプランニング 鈴木 えり子氏

会 場 ： Zoomによるオンライン

定 員 ： 20名

申込先  ： 申込先：近畿テニス事業協会事務局

メールアドレス ： ko-okada@crystal-pl.co.jp

       FAX ： 072-673-7382 ※FAX番号が変更になっています。お間違えのないようお願い致します。

お問合せ先 ： TEL ： 090-1025-5337 （岡田浩司：事務局長）

以上

申込方法

  所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記申込先までメールまたは FAXにてご送付ください。

   （お申し込み後、受付確認のご連絡を致します。） 尚、参加費用は、11月25日（金）までに所定の口座に

お振込みください。受付確認のメールまたは FAXに振込先の口座情報を明記させていただきます。

お願い：フロントスタッフにお渡しください。

※近畿テニス事業協会事務局の FAX 番号等が変更になりました。

 お間違えのないよう、お願い致します。

近畿テニス事業協会 事務局   行

 ※誠に恐縮ですが、メールに添付又は FAXにてご連絡下さい。 ≪11/22（火）までに≫

    お申込み後3日以内に確認メールを返信いたします。返信がない場合はご確認下さい。

近畿テニス事業協会 主催

第 7回 フロント・ステップアップ・アカデミー

参加申込用紙

令和 4年 11月 29日（火）  研修会 13：00～16：00

《キャンセル料》

  勉強会は当日 100％、1営業日前 50％のキャンセル料金を頂戴いたします。

登録事業所名 TEL　　　（　　　）

FAX　　　（　　　）

フリガナ 役職

氏　名

※テニスプロデューサーの有資格者は登録番号をご記入ください。

　TPの種類（TPI・ TPⅡ ・ STP ・ ETP） 　　TP登録番号〔　　　　　　　　　　　　　〕

※JPTAの資格をお持ちの方は登録番号をご記入ください。

　JPTA登録番号　〔　　　　　　　　　　　　　〕

研修内容の参考にさせていただきます。簡単で結構ですので、ご記入ください。

①体験応対で困ったお客様対応もしくはロープレしてみたい対応

②体験応対以外で困ったお客様対応

③何かフロント業務で相談したい事

※本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。有資格者は登録番号をご記入

 ください。（公社）日本プロテニス協会資格者の方は本アカデミーにおいて（公社）日本プロテニス協会の

研修ポイントを２ポイント取得できますので、登録番号をご記入ください。